
104

2025年12月

お客様各位

CSクラブ サービス終了のお知らせ

拝啓　時下貴社ますますご盛況にてご発展のこととお喜び申し
上げます。
平素より弊社製品に関しまして格別のお引き立てを賜り厚く御
礼申し上げます。

敬具

さて、弊社会員制サービス「CSクラブ」ですが、弊社における事
業戦略の変更に伴い、2026年3月31日をもってサービスを終了
させていただきます。
1999年7月のサービス開始より、多くのお客様にご利用いただ
きありがとうございました。これまでのご愛顧を深く感謝いたし
ますとともに、会員の皆様には多大なご迷惑をお掛けすること
を深くお詫び申し上げます。

現在、新たなサービス提供を模索しておりますが、開始時期や
内容に関しては未定となっております。
新たなサービスについて詳細が決まり次第、改めてご案内させ
ていただきます。

甚だ勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上
げます。

本社        　

大阪営業所 

〒101-0021 東京都千代田区外神田2丁目4番4号（電波ビル）
                 　東京営業所 電話 03-3253-4871（代表）海外事業部 電話 03-3251-0941（代表）FAX 03-3251-7022

〒556-0003 大阪市浪速区恵美須西2丁目7番2号
                   電話 06-6631-7361（代表）FAX 06-6644-3249


